2011-024 第三届董事会第十五次会议决议公告 2011-8-2

2011-025 关于对外投资开展中航电测西安中心园区建设项目的公告 2011-8-2

2011-026 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知 2011-8-2

2011-027 2011 年半年度业绩快报修正公告 2011-8-2

2011-028 关于2011年度日常关联交易的进展公告（二） 2011-8-19

2011-029 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2011-8-24

2011-030 2011 年半年度报告摘要 2011-8-24

2011-031 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011-8-31

2011-032 关于 2011 年度日常关联交易的进展公告（三） 2011-9-1

2011-033 关于归还募集资金的公告 2011-9-16

2011-034 第三届董事会第十七次会议决议公告 2011-9-21

2011-035 第三届监事会第十一次会议决议公告 2011-9-21

2011-036
关于使用部分其他与主营业务相关的营运资金永久性补充流动资金的

公告
2011-9-21

2011-037 关于 2011 年度日常关联交易的进展公告（四） 2011-10-10

2011-038 关于收到政府补贴的公告 2011-10-10

 - 46 -

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-21/59984465.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-21/59984465.PDF

中航电测仪器股份有限公司   2011 年年度报告

2011-039 2011 年第三季度季度报告正文 2011-10-25

2011-040 关于 2011 年度日常关联交易的进展公告（五） 2011-11-23

2011-041 第三届董事会第二十次会议决议公告 2011-11-30

2011-042 关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告 2011-12-27

 - 47 -

中航电测仪器股份有限公司   2011 年年度报告

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
60,000,000 75.00% 30,000,000 -3,360,000 26,640,000 86,640,000 72.20%

1、国家持股 1,766,626 2.21% 883,313 883,313 2,649,939 2.21%

2、国有法人

持股
55,993,374 69.99% 27,996,687 27,996,687 83,990,061 69.99%

3、其他内资

持股
2,240,000 2.80% 1,120,000 -3,360,000 -2,240,000

 其中：境内

非国有法人

持股

2,240,000 2.80% 1,120,000 -3,360,000 -2,240,000

境内自然人

持股

4、外资持股

 其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份
20,000,000 25.00% 10,000,000 3,360,000 13,360,000 33,360,000 27.80%

1、人民币普

通股
20,000,000 25.00% 10,000,000 3,360,000 13,360,000 33,360,000 27.80%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 40,000,000 40,000,000 120,000,000 100.00%

 - 48 -

中航电测仪器股份有限公司   2011 年年度报告

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

汉中航空工业（集团）有

限公司
49,183,374 0 24,591,687 73,775,061 首发承诺 2013-08-27

江西洪都航空工业股份

有限公司
6,810,000 0 3,405,000 10,215,000 首发承诺 2013-08-27

全国社会保障基金理事

会转持三户
1,766,626 0 883,313 2,649,939 首发承诺 2013-08-27

厦门达尔电子有限公司 1,070,000 1,605,000 535,000 0 首发承诺 2011-08-29

北京万集科技有限责任

公司
720,000 1,080,000 360,000 0 首发承诺 2011-08-29

北京杰泰世纪科技有限

公司
450,000 675,000 225,000 0 首发承诺 2011-08-29

合计 60,000,000 3,360,000 30,000,000 86,640,000 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  7,269 本年度报告公布日前一个月末股东总数  7,475

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

汉中航空工业（集团）有

限公司
国有法人 61.48% 73,775,061 73,775,061 33,016,718

江西洪都航空股份有限

公司
国有法人 8.51% 10,215,000 10,215,000

0

全国社会保障基金理事

会转持三户
国家 2.21% 2,649,939 2,649,939

0

厦门达尔电子有限公司
境内非国有

法人
1.34% 1,605,000

0 0

北京万集科技有限责任

公司

境内非国有

法人
0.90% 1,080,000

0 0

北京杰泰世纪科技有限

公司

境内非国有

法人
0.56% 675,000

0 0

张德胜  境内自然人 0.53% 630,248 0 0

 - 49 -

中航电测仪器股份有限公司   2011 年年度报告

中国工商银行－鹏华消